Les Commissions d’attribution du FSL décident, après examen du dossier de demande de 
l’intéressé, le cas échéant, d’accorder une prise en charge totale ou partielle des charges.  

ARTICLE 5– ENGAGEMENTS FINANCIERS 

Le Délégataire effectue chaque année un versement de 328 euros (trois cent vingt huit euros) au 
gestionnaire du Fonds de Solidarité pour le Logement de la Métropole. A cette fin, cette dernière 
émet le titre de recettes correspondant, avant le 30 avril de chaque année.  

Le versement sera effectué à l’organisme bénéficiaire suivant :